
FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE 
Convocação nº   25 /FCD, de  6 de agosto de 2019. 
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE, no uso de suas 
atribuições legais de competência delegada descrita no artigo 3º, inciso I, do Decreto 
1.158, de 18 de março de 2.008, e de acordo com o artigo 7º, do Decreto 1.127 de 5 de 
março de 2008, RESOLVE: CONVOCAR os servidores abaixo relacionado, para 
participarem da etapa regional Centro-Oeste no período de 16 a 20 de agosto de 2019 no 
municipio de Ibirama:
Aaron Nerrue Mazaro Leão,  358.249-3  GERED Curitibanos  
Carlos Roberto Hack, matrícula 198676-7;
Clarice de Fatima Luvison, matrícula 278057-7;
Ezequiel Pereira Amaral – Mat.342.689-0;
Fernando Cesar Gomes Ribeiro, matrícula 193153-9; 
Rui Godinho da Mota 
Presidente FESPORTE 


